

آغاز واکسیناسیون رانندگان تاکسی از دوشنبه

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهر تهران از آغاز واکسیناسیون ۲۰ هزار راننده تاکسی از دوشنبه هفته آتی خبر داد.

روشنی در گفت و گو با ایسنا، با اعلام خبر آغاز واکسیناسیون رانندگان تاکسی از دوشنبه هفته آتی گفت: براساس جلسه‌ای که با دکتر گویا از مدیران وزارت بهداشت داشتیم، مقرر شد که از روز دوشنبه هفته آتی فرایند واکسیناسیون رانندگان تاکسی آغاز شود.

وی با بیان اینکه در فاز اول ۲۰ هزار راننده تاکسی واکسینه می‌شوند و بعد از آن مابقی رانندگان واکسن دریافت می‌کنند افزود: براساس پروتکلی که تدوین کردیم، از آنجایی که افراد بالای ۶۰ سال تاکنون توسط خود وزارت بهداشت واکسن دریافت کردند ما در فاز اول رانندگان ۵۰ تا ۶۰ سال، بعد از آن ۴۰ تا ۵۰ سال و با همین ترتیب رانندگان دیگر را برای دریافت واکسن فراخوان می‌دهیم.

ازدواج بیش از ۷۳۰۰ دختر ۱۰ تا ۱۴ ساله در پاییز ۹۹

طبق آخرین گزارش منتشرشده مرکز آمار ایران در حالی ۷۳۱۷ دختر بچه ۱۰ تا ۱۴ ساله در پاییز ۹۹ ازدواج کرده اند که در همین بازه سنی و زمانی ۱۹۲ ازدواج به طلاق ختم شده است.

به گزارش ایسنا، مطابق با جدیدترین گزارش مرکز آمار ایران، طی پاییز سال گذشته (۹۹)، ۷۳۱۷ ازدواج دختر بچه ۱۰ تا ۱۴ ساله و پنج ازدواج پسر بچه کمتر از ۱۵ سال به ثبت رسیده است.

مطابق با این گزارش در پاییز ۹۹ آمار ازدواج دختران کمتر از ۱۰ سال صفر است.

همچنین در همین بازه زمانی ۳۹۹۵۲ دختر ۱۵ تا ۱۹ ساله و ۵۱۳۹ پسر ۱۵ تا ۱۹ ساله ازدواج کرده اند.

واردات ۸ میلیون و ۴۲۴ هزار دُز واکسن کرونا توسط هلال احمر

مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی هلال احمر اعلام کرد: این سازمان تاکنون موفق به واردات ۸ میلیون و ۴۲۴ هزار و ۴۰۰ دُز واکسن کرونا در هفت پارت جداگانه شده است و این رقم در آینده نزدیک به سقف ۱۰ میلیون دُز خواهد رسید.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان تدارکات پزشکی، دکتر علیرضا عسکری گفت: از ابتدای شیوع ویروس کرونا و در راستای سیاست‌های اعلامی سازمان غذا و دارو، پس از تشکیل کارگروه تخصصی واردات و تأمین واکسن کرونا، تلاش و رایزنی‌ها برای واردات واکسن مورد نیاز جامعه در دستور کار سازمان تدارکات پزشکی قرار گرفت.

وی افزود سازمان تدارکات پزشکی در صورت حمایت و تسهیل هماهنگی در سطح وزارت بهداشت، وزارت امور خارجه و بانک مرکزی آمادگی خود را برای عقد قرارداد برای تأمین و واردات ۳۰ میلیون دوز دیگر از منابع معتبر بین‌المللی را اعلام می‌نماید.

پایش ماهواره‌ای فروریزش زمین در تهران

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران از فعالسازی سامانه ماهواره‌ای پایش و پیش‌بینی فروریزش زمین در تهران خبر داد.رضا کرمی محمدی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه تلاش کردیم تا تجهیزات زیرساختی را در این دوره از مدیریت شهری برای سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران افزایش دهیم، اظهار کرد: رویکرد و اولویت اصلی ما افزایش تاب آوری پایتخت در برابر حوادث مختلف و پیش‌بینی و پیشگیری از خسارات ناشی از حوادث طبیعی نظیر سیل، زلزله، توفان و … است.وی با بیان اینکه با آمادسازی زیر ساخت‌ها هم اکنون ۱۷۳ دستگاه حسگر حوادث شهر تهران از زلزله گرفته تا سیل و طوفان و … را پایش می‌کنند، گفت: البته تعداد این حسگرها باید افزایش هم پیدا کند.

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران درباره فعال‌سازی سامانه ماهواره‌ای پایش و پیش‌بینی فروریزش زمین در تهران گفت: این سامانه با پایش‌های انجام شده اقدام به اعلام هشدار احتمالی پیرامون فروریزش در مناطق مستعد می‌کند و علاوه بر آن مناطق مستعد فروریزش نیز از سوی این سامانه با دقت و به طور ویژه رصد می‌شود.

حوادث

واژگونی ۶ واگن یک قطار باری در محور جنوب

مدیرکل راه آهن جنوب از واژگونی ۶ واگن از یک قطار باری در منطقه لرستان در ۲۰ کیلومتری جنوب دورود خبر داد و گفت: حرکت ۴ قطار مسافربری در مسیر متوقف شده است.عبدالکریم درویش‌زاده در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: در منطقه لرستان میان ایستگاه‌های کارون به بیشه و در ۲۰ کیلومتری جنوب دورود، ساعت ۲ بامداد دپروز، ۶ واگن یک قطار باری از ریل خارج شدند.وی افزود: پس از این اتفاق، ۲ قطار مسافربری شمالی که به سمت جنوب در حرکت بودند و همچنین ۴ قطار مسافربری جنوب که به سمت شمال حرکت می‌کردند، متوقف شده‌ اند و در مسیر ایستاده‌اند.درویش زاده ادامه داد: برای آن دسته از مسافرانی که برای رسیدن به مقصد عجله دارند نیز اتوبوس تدارک دیده شده است تا با اتوبوس به حرکت خود ادامه دهند.درویش زاده خاطرنشان کرد: در حادثه واژگونی قطار باربری هیچ خسارت جانی به وجود نیامده است و مشکلی در این زمینه نیست.

۱۵ مصدوم در واژگونی اتوبوس مسافربری در سرخه

مدیرعامل جمعیت هلال احمر سمنان از واژگونی یک اتوبوس مسافربری خبر داد.

به گزارش ایلنا، مظفر محمدخانی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر سمنان گفت: یک دستگاه اتوبوس مسافربری حامل ۲۰ مسافر که از مشهد عازم تهران بود در کیلومتر ۷ جاده سمنان به سرخه واژگون شد.این اتوبوس ۱۹ حادثه دیده داشت که ۱۵ مصدوم آن توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شدند.این حادثه ساعت ۵:۴۵ صبح دپروز رخ داد.

دستگیری اسامان شهادت ۳ تن از ماموران انتظامی کرمان در «بندرعباس»

فرمانده انتظامی استان کرمان از شناسایی و دستگیری ۳ تن از عاملان شهادت ماموران انتظامی شهرستان «کهنوج» در «بندرعباس» خبر داد.
به گزارش ایلنا، سردار «فلاحمرا جعفری» در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: در پی شهادت ۳ تن از کارکنان انتظامی شهرستان «کهنوج» توسط قاچاقچیان مسلح مامو، شناسایی و دستگیری عاملان آن به صورت ویژه در دستور کار پلیس مبارزه با مواد مخدر استان های «هرمزگان و کرمان» قرار گرفت.
وی افزود: با کارگیری کلیه توان و ظرفیت اطلاعاتی و اقدامات شبانه روزی و بهره گیری از شیوه‌های پلیسی موقعیت و محل اختفاء ۲ نفر از عاملان اصلی این حادثه در «بندرعباس» شناسایی شد.
فرمانده انتظامی استان اظهار داشت: ماموران با هماهنگی مقام قضایی به محل اعزام و در یک اقدام ضربتی و غافلگیرانه متهمان را در حالی که با یک دستگاه خودرو بپزه ۴۰۵ قصد خروج ازمنفیگاه و تغییر مکان داشتند، دستگیر کردند.
ایمن مقام انتظامی خاطر نشان کرد: با اقدامات وسیع اطلاعاتی و همکاری مشترک ماموران انتظامی کرمان به صورت هم‌زمان محل اختفا و مخفیگاه یکی دیگر از عوامل مرتبط با شهادت ماموران پلیس در یکی از روستاهای دور دست شهرستان «کهنوج» شناسایی و در یک عملیات ضربتی و هم‌زمان این شرور مسلح نیز دستگیر شد.

سردار جعفری بیان داشت: متهمان دستگیر شده در تحقیقات پلیسی صورت گرفته و با توجه به مستندات موجود و اشراف اطلاعاتی پلیس در اظهارات خود صراحتا به جابه جایی و قاچاق مواد مخدر در اوزان بالا و در نهایت درگیری مسلحانه باماموران وبه شهادت رساندن ۳ تن از کارکنان انتظامی شهرستان «کهنوج» اعتراف کردند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، فرمانده انتظامی استان هرمزگان تصریح کرد: متهمان دستگیر شده با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی و تلاش ماموران برای شناسایی و دستگیری دیگر عوامل احتمالی این حادثه درنداک ادامه دارد.

معاون اجرایی بیمارستان فیروزآبادی شهری گفت: ورودی بیمارستان به طرز عجیبی افزایش پیدا کرده است، ما یک لاین را برای تزریق رمدسیور سرپایی ایجاد کردیم که اوایل یا روزی ۲۵ الی ۵۰ نفر مراجعه داشتیم، اما روزهای اخیر صبح تا ظهر ۲۵۰ نفر سرپایی فقط برای رمدسیور داشتیم. رضا محمدی در گفت‌وگو با ایلنا، با اشاره به وضعیت مراجعان بیماران مبتلا به کرونا بیان کرد: این مدت، شیوع کرونا بر روی گروه‌های سنی تأثیر داشته، یعنی گروه سنی کم‌تر را هم درگیر کرده، ابتلای فرد ۱۶ ساله و کوچک‌تر از آن را هم داشتیم، اما علائم بالینی این افراد کمتر از افراد با سن بیشتر بوده است.محمدی افزود: همچنین مراجعه‌های سرپایی در کلینیک هم ۴۰۰ نفر داشتیم، میانگین حدود ۱۵ تا ۲۰ نفر هم گردش روزانه بستری داریم، الان ۴۰ نفر در آی‌یو هستند و همچنین ۶۰ بستری دیگر داریم، الان ۱۱۰ تخت هم اضافه کردیم و در کل بیماران بستری ما زیاد شده است.وی گفت: به دلیل کمبود دارویی که در مراکز درمانی دیگر وجود دارد، امکان دارد بیمارستان‌های دیگر این افراد را نپذیرند و برای همین با آدرس‌های مختلف از تهران به ما مراجعه می‌کنند.محمدی ادامه داد: یعنی آدرس مراجعه کنندگان ما که جنوب تهران بود، به نقاط دیگر مثل نیاوران، تجریش، سعادت آباد و صادقیه تغییر کرده، در صورتی که قبلا آدرس بیماران برای همین مناطق بوده، افراد هم در مراکز دیگر با معطل می‌شوند یا با خدمت دریافت نمی‌کنند و به بیمارستان ما سرازیر می‌شوند.وی پاسخ به این سوال که آیا تجمعات همچون مراسم مسلمیه که در روزهای گذشته بدون رعایت پروتکل‌های بهداشتی و مجوز از ستاد کرونا برگزار شد، بر میزان ورودی‌های بیمارستان تأثیر داشته است؟ بیان کرد: در هر حال رعایت نکردن پروتکل در هر

مدیرکل دفتر سلامت و تندرستی وزارت

آموزش و پرورش درباره زمان شروع واکسیناسیون معلمان گفت: تا چند روز آینده فرایند کار از طرف وزارت بهداشت و وزارت آموزش پرورش تعریف و اطلاع رسانی خواهد شد، اما احتمالا واکسیناسیون معلمان چند

روزی تأخیر داشته باشد.محمد محسن بیگی در گفت‌وگو با ایلنا، درباره آغاز واکسیناسیون معلمان و کارکنان آموزش و پرورش توضیح داد: اطلاعات کارکنان مجموعه آموزش و پرورش هم در بخش دولتی و هم در بخش غیردولتی در اختیار وزارت بهداشت قرار گرفته تا در سامانه واکسیناسیون درج شود که در این چند روز اخیر با تعطیلات مواجه شدیم.وی دو ادامه افزود: احتمالا تا چند روز آینده فرایند کار از طرف وزارت بهداشت و وزارت آموزش پرورش تعریف و اطلاع رسانی خواهد شد. فکر می‌کنم در چند روز اول مرداد این امر قابلیت اجرایی نداشته باشد، زیرا هنوز برنامه بیزی‌ها در حال انجام است، و احتمالا چند روزی واکسیناسیون معلمان تأخیر داشته باشد.
ولی کلیات موضوع در دست وزارت بهداشت است و انشالله به زودی انجام خواهد شد.محسن بیگی درباره

معاون اجرایی بیمارستان فیروزآبادی شهری:

ورودی بیماران کرونایی به طرز عجیبی افزایش پیدا کرده است

از نیاوران، تجریش و سعادت‌آباد هم مراجعه داریم



شرایط باعث ابتلا می‌شود، این موضوع در فروشگاه‌های بزرگ، صف ارااق و … هم اتفاق می‌افتد، بنابراین وقتی چنین تجمعی شکل می‌گیرد بین یک هفته تا ده روز علائم مشخص می‌شود، و اگر تجمع بر ابتلا تأثیری هم داشته باشد فعلا نمی‌توان در مورد آن صحبت کرد.محمدی گفت: چیزی که الان در بیمارستان در دست داریم، محصول عدم رعایت‌ها در دو هفته‌ی قبل است و اگر روند واکسیناسیون تندتر انجام شود، امکان دارد ابتلا داشته باشیم اما بر روی کاهش مرگ و میر اثر خواهد داشت.وی افزود: در هر حال ما در تلاشیم تا بیشترین خدمات را به بیماران ارائه دهیم، اما گاهی بیمار و مراجعه کننده برای دریافت خدمات معطل می‌شود، عصبانی

یا خسته می‌شود، ضمن عذرخواهی از آنها می‌خواهیم کمی صبر کنند چراکه قبلا به ۵۰ نفر خدمت می‌دادیم اما الان به ۲۵۰ الی ۵۰۰ نفر خدمت می‌دهیم.محمدی در پایان گفت: در این رابطه حتی ۲ الی ۳ بار تغییر جادادیم تا مردم در شرایط بهتری باشند اما با حجم بالای مراجعه روبه رو شدیم و در تلاشیم تا خدمات را کامل به مراجعین تحویل دهیم. شناسایی ۲۱ هزار و ۸۱۴ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت

بنابر اعلام مرکز اطلاع رسانی وزارت بهداشت، از روز ۲۱ تیر تا

روز ۱ مردامه ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی،

۲۱ هزار و ۸۱۴ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور

شناسایی شد و متأسفانه ۲۱۰ بیمار کووید۱۹ جان خود را از

مدیرکل دفتر سلامت و تندرستی وزارت آموزش و پرورش مطرح کرد

واکسیناسیون معلمان بر اساس «سن» نیست

تصمیم بازگشایی مدارس در مهر با تغییر دولت هم برقرار است

حدود ۹۳۰ هزار نفر هستند که ممکن است درصد بسیار اندکی هم کم و زیاد شود، در بخش غیردولتی نیز تعداد کارکنان ۲۳۰ هزار نفر هستند. در مجموع نزدیک به یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر از کارکنان مجموعه آموزش و پرورش باید واکسینه شوند.
مدیرکل دفتر سلامت و تندرستی وزارت آموزش و پرورش در پاسخ به این سوال که آیا این امر علاوه بر معلمان، کارمندان بخش آموزش و پرورش را هم شامل می‌شود؟ گفت: بله، هر شخصی که با مدرسه سر و کار داشته باشد شامل این آمار خواهد شد. زیرا همه کارکنان آموزش و پرورش با مدارس سر و کار دارند مانند مدیر مدرسه، عوامل اجرایی، عوامل خدماتی، عوامل نظارتی و… با دانش آموزان در تعامل هستند و بنابراین کل مجموعه در این قالب قرار خواهند گرفت. وی در پاسخ به این سوال که اولویت واکسن

دست داندنبه گزارش ایسنا، بنابر اعلام مرکز روابط عمومی متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۲۱۰ بیمار کووید۱۹ به ۸۸ هزار و ۲۷۳ نفر رسید.خوشبختانه تا روز ۱ مرداد، سه میلیون و ۲۲۰ هزار و ۴۴۵ نفر از کووید۱۹ بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.۴۶۹۶ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۱ مرداد، ۲۵ میلیون و ۴۰۰ هزار و ۴۹۹ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است، در حال حاضر ۳۳۲ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۱۱۷ شهر در وضعیت نارنجی و ۹۹ شهر در وضعیت زرد قرار دارند.

دست داندنبه گزارش ایسنا، بنابر اعلام مرکز روابط عمومی متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۲۱۰ بیمار کووید۱۹ به ۸۸ هزار و ۲۷۳ نفر رسید.خوشبختانه تا روز ۱ مرداد، سه میلیون و ۲۲۰ هزار و ۴۴۵ نفر از کووید۱۹ بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.۴۶۹۶ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۱ مرداد، ۲۵ میلیون و ۴۰۰ هزار و ۴۹۹ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است، در حال حاضر ۳۳۲ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۱۱۷ شهر در وضعیت نارنجی و ۹۹ شهر در وضعیت زرد قرار دارند.

شکل روزانه یا یک روز در میان در کلاس‌های درس توضیح داد: نوع حضور دانش آموزان هنوز مشخص نیست اما اصل موضوع یعنی بازگشایی مدارس مورد موافقت بخش‌های مختلف است. مقدمات و تدوین شیوه نامه زمان بر خواهد بود و نمی‌توان فعلا یک نسخه واحد برای همه اعلام کرد. اما ممکن است دستور العمل آن تا پایان مرداد ماه ابلاغ و آماده شود.مدیرکل دفتر سلامت و تندرستی وزارت آموزش و پرورش در پاسخ به این سوال که آیا امکان تغییر در تصمیم گیری بازگشایی مدارس در مهرماه در دولت بعدی وجود دارد؟ گفت: این تصمیم گیری بر طبق مصالح کشور، مردم و دانش آموزان است.

تصمیمات مهم کارشناسی ممکن است در حد جزئی دچار تغییرات شوند، بنابراین در این حوزه خیلی نگرانی از بابت تغییر دولت وجود ندارد زیرا اصل موضوع پذیرفته شده است. وی در پایان تأکید کرد: ضمن اینکه از نیمه مرداد هم دولت جدید متعین خواهد شد و از نظر کلی تقریبا همه چیز مشخص می‌شود. همچنین تا پایان مرداد یا نیمه شهریور که قرار است شیوه نامه آماده شود بازه زمانی زیادی در اختیار ماست.

شکل روزانه یا یک روز در میان در کلاس‌های درس توضیح داد: نوع حضور دانش آموزان هنوز مشخص نیست اما اصل موضوع یعنی بازگشایی مدارس مورد موافقت بخش‌های مختلف است. مقدمات و تدوین شیوه نامه زمان بر خواهد بود و نمی‌توان فعلا یک نسخه واحد برای همه اعلام کرد. اما ممکن است دستور العمل آن تا پایان مرداد ماه ابلاغ و آماده شود.مدیرکل دفتر سلامت و تندرستی وزارت آموزش و پرورش در پاسخ به این سوال که آیا امکان تغییر در تصمیم گیری بازگشایی مدارس در مهرماه در دولت بعدی وجود دارد؟ گفت: این تصمیم گیری بر طبق مصالح کشور، مردم و دانش آموزان است.

تصمیمات مهم کارشناسی ممکن است در حد جزئی دچار تغییرات شوند، بنابراین در این حوزه خیلی نگرانی از بابت تغییر دولت وجود ندارد زیرا اصل موضوع پذیرفته شده است. وی در پایان تأکید کرد: ضمن اینکه از نیمه مرداد هم دولت جدید متعین خواهد شد و از نظر کلی تقریبا همه چیز مشخص می‌شود. همچنین تا پایان مرداد یا نیمه شهریور که قرار است شیوه نامه آماده شود بازه زمانی زیادی در اختیار ماست.

تصمیمات مهم کارشناسی ممکن است در حد جزئی دچار تغییرات شوند، بنابراین در این حوزه خیلی نگرانی از بابت تغییر دولت وجود ندارد زیرا اصل موضوع پذیرفته شده است. وی در پایان تأکید کرد: ضمن اینکه از نیمه مرداد هم دولت جدید متعین خواهد شد و از نظر کلی تقریبا همه چیز مشخص می‌شود. همچنین تا پایان مرداد یا نیمه شهریور که قرار است شیوه نامه آماده شود بازه زمانی زیادی در اختیار ماست.

قتل در پارک سمیه تهران بخاطر چشم تو چشمی

پارک سمیه به خاطر چشم در چشم شدن با هم درگیر می‌شوند که در این درگیری پسر جوانی با مرد ۴۴ ساله درگیر شده و با ضربه چاقو به سینه مرد تهرانی را به مرگ می‌کشاند.

بدین ترتیب کارآگاهان با تحقیقات میدانی موفق به شناسایی عامل جنایت شدند و ساعت ۷ صبح دپروز عامل جنایت دستگیر شد.

عامل جنایت که پسر ۲۵ ساله‌ای است پس از دستگیری به قتل اعتراف کرد و گفت: در پارک با مرد ۴۴ ساله چشم در چشم شدم و ابتدا بین دوستان من و دوستان مقتول درگیری لفظی پیدا کرد که در ادامه من و مقتول به هم درگیری لفظی پیدا کردیم که در یک لحظه مقتول شروع به فحاشی کرد و من عصبانی شده و ضربه چاقویی به سینه او زدم.

بنا بر این گزارش، عامل جنایت به دستور بازپرس ویژه قتل در اختیار کارآگاهان اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران قرار گرفته است.

مخفیگاه متهمان ۲ کیلو و ۴۶۶ گرم شیشه و مبلغ ۲۶میلیون و ۸۰۰هزار ریال وجه نقد حاصل از فروش مواد مخدر کشف شد. این مقام پلیسی در پایان اضافه کرد: متهمان پس از دستگیری به مقر پلیس منتقل و ضمن انجام تحقیقات تکمیلی برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

اقدامات پلیسی موفق شدند شماره پلاک اصلی خودروی متهمان را به‌دست آورند.وی با اشاره به اینکه هویت مالک خودرو شناسایی و چهره وی با چهره سارقان تطبیق داده شد، تصریح کرد: با زیر نظر گرفتن مالک خودرو، ۴ همدست دیگر که نیز شناسایی و در عملیاتی ویژه هر ۵ متهم دستگیر شدند. در حال حاضر تحقیقات از متهمان برای رفع ابهامات این پرونده و اعترافات آنها ادامه دارد.

ما گذاشته‌اند است، در حال ایفای وظیفه هستیم و در این راه نیز اقدامات قابل توجهی اجرا شده است.وی افزود: برنامه پلیس در بخش برخورد با تهیه کنندگان و فروشندگان لباس‌های نامتعارف جزء اولویت‌ها است و حتما این اتفاق خواهد افتاد و کسانی هم که به بد حجابی تجاهر می‌کنند نیز مورد هدف پلیس هستند.رئیس پلیس پایتخت بیان کرد: تمام دوزندگان، واحدهای صنفی، خیاطی‌ها و تولیدی‌ها در رادار پلیس قرار دارند و به نوبت برای این بخش‌ها نیز شناسایی و برخورد با متخلفان حوزه تولید متوجه به آنچه که درخصوص انجام مأموریت و وظیفه در چارچوب امنیت اخلاقی بر دوش

ما گذاشته‌اند است، در حال ایفای وظیفه هستیم و در این راه نیز اقدامات قابل توجهی اجرا شده است.وی افزود: برنامه پلیس در بخش برخورد با تهیه کنندگان و فروشندگان لباس‌های نامتعارف در این زمینه، موضوعی همه جانبه است.وی افزود: همانطور که با فروشندگان موادمخدر، معتادان متجاهر، مفسدان اقتصادی، سارقان و جرایم جنایی برخورد می‌کنیم؛ با عرضه کنندگان و تولیدکنندگان لباس‌های نامتعارف در سطح پایتخت نیز در حال برخورد هستیم.سردار رحیمی تصریح کرد: با توجه به آنچه که درخصوص انجام مأموریت و وظیفه در چارچوب امنیت اخلاقی بر دوش



درگیری در پارک سمیه با ضربه مرگبار پسر جوان به سینه مرد ۴۴ ساله پایان گرفت.

به گزارش رکنآ، عصر ۳۰ تیرماه سال جاری ماموران کلانتری ۱۲۶ تهرانبارس در جریان درگیری خونین چند مرد در پارک سمیه قرار گرفتند و تیمی از ماموران برای بررسی موضوع در محل حاضر شدند.ماموران با حضور در محل اطلاع پیدا کردند که چند جوان بخاطر نگاه چشمی در چشم با هم درگیر شدند که در این درگیری خونین پسر جوانی با چاقو به سینه مرد ۴۴ ساله ای زده و با به فرار گذاشته است.

مرد زخمی برای درمان به بیمارستان الغدیر منتقل شد اما شامگاه چهارشنبه مرد ۴۴ ساله روی تخت بیمارستان به خاطر خونریزی و ضربه چاقو به سینه به کام مرگ فرو رفت.همین کافی تا تیمی از کارآگاهان اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران با دستور بازپرس ویژه قتل برای تحقیق وارد عمل شوند.

کارآگاهان در تحقیقات میدانی بی بردند چند جوان در

انهدام باند شیشه فروشان در مرکز پایتخت

مرکز پایتخت شناسایی و تردد متهمان تحت کنترل در آمد.رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران ابراز داشت: روز گذشته پس از هماهنگی های قضائی، در بازدید از

پردازند. وی در ادامه افزود: به دنبال این موضوع بارص دقیق فعالیت مجرمانه متهمان در نهایت مخفیگاه آنان در یکی از محله های عملیات شهری این پلیس، مشخص شد ۳ تن از سوداگران مرگ سابقه دار با تهیه مقادیری مواد مخدر « شیشه» به خرده فروشی مواد روانگردان در مرکز پایتخت می

کشور گسترش می‌دهند.یک فروشنده که سال‌ها در حوزه فروش مانند است، در این باره گفت: ما به عنوان فروشنده خرد در بازار هستیم و محصولات خود را از عمده فروشان و کسانی که این محصولات را وارد کشور کردند، تهیه می‌کنیم.او ادامه داد: هر چه در بازار برای فروش مناسب باشد، را ما تهیه کرده و برای توزیع میان مشتریان وارد فروشنده‌ها با رواج مد و سلیقه غربی علاوه بر اینکه تنوع در لباس‌ها را محدود می‌کنند، فرهنگ استفاده از البسه تکه پاره را در

کشور گسترش می‌دهند.یک فروشنده که سال‌ها در حوزه فروش مانند است، در این باره گفت: ما به عنوان فروشنده خرد در بازار هستیم و محصولات خود را از عمده فروشان و کسانی که این محصولات را وارد کشور کردند، تهیه می‌کنیم.او ادامه داد: هر چه در بازار برای فروش مناسب باشد، را ما تهیه کرده و برای توزیع میان مشتریان وارد فروشنده‌ها با رواج مد و سلیقه غربی علاوه بر اینکه تنوع در لباس‌ها را محدود می‌کنند، فرهنگ استفاده از البسه تکه پاره را در

واکنش پلیس به ویت‌ترین غربی فروشگاه‌ها

کننده در این رابطه اقدام به خصوصی نکرده و از طرفی دیگر شاهد فروش لباس‌های تکه پاره شده در بازار هستیم که این موضوع با فرهنگ ایرانی اسلامی در تضاد است. وی در پاسخ به آغاز فصل گرما بیشتر در این برهه از سال با چنین مشکلی مواجه هستیم و لباس‌های تابستانه بیشتر مورد هدف طرح‌های نامتعارف هستند.سردار حسین رحیمی فرمانده انتظامی تهران بزرگ در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره اقدامات پلیس برای برخورد با فروشندگان

کشور گسترش می‌دهند.یک فروشنده که سال‌ها در حوزه فروش مانند است، در این باره گفت: ما به عنوان فروشنده خرد در بازار هستیم و محصولات خود را از عمده فروشان و کسانی که این محصولات را وارد کشور کردند، تهیه می‌کنیم.او ادامه داد: هر چه در بازار برای فروش مناسب باشد، را ما تهیه کرده و برای توزیع میان مشتریان وارد فروشنده‌ها با رواج مد و سلیقه غربی علاوه بر اینکه تنوع در لباس‌ها را محدود می‌کنند، فرهنگ استفاده از البسه تکه پاره را در